
III Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

9-nov.-25 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn.

Almassora - 

(Castellón)

Almassora - 

(Castellón)

Paiporta - 

(Valencia)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 08-nov 08-nov 09-nov 09-nov

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS CONTRA_RELOJPUNTOS_ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 10000 200 8000 GENERAL HandicapGral 

1º 24 CÁRDENAS HERNÁNDEZ, MARÍA PAULA BEPOSITIVE ESPAÑOLA 10 9 8 9 36

2º 35 SANCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 9 7 7 4 27

3º 39 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 7 6 6 7 26

4º 36 ANGULO ROSERO, ANNY YORLEY EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 5 5 6 24

5º 33 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6 8 8 22

6º 32 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5 3 4 5 17

7º 40 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3 4 2 3 12

8º 34 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 4 2 3 2 11

9º 37 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 1 1 1 4

10º 42 CABEZA JULIEN, SONIA ALMASSORA CP VALENCIANA 2 2



III Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO

SHORT RACES PUNTOS / POINTS

1ª Jorn. 3ª Jorn.

Almassora - 

(Castellón)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 08-nov 09-nov

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT CONTRA_RELOJ PruebasSuma

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 200 GENERAL HandicapGral

1º 24 CÁRDENAS HERNÁNDEZ, MARÍA PAULA BEPOSITIVE ESPAÑOLA 10 8 18

2º 35 SANCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 9 7 16

3º 39 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 7 6 13

4º 36 ANGULO ROSERO, ANNY YORLEY EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 5 13

5º 32 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5 4 9

6º 34 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 4 3 7

7º 33 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6 6

8º 40 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3 2 5

9º 37 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 1 2

10º 42 CABEZA JULIEN, SONIA ALMASSORA CP VALENCIANA 2 2



III Trofeo Nacional MEDITERRANEA ROLLER

Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO

LONG RACES PUNTOS / POINTS

2ª Jorn. 3ª Jorn.

Almassora - 

(Castellón)

Paiporta - 

(Valencia)

TODAS 08-nov 09-nov

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOSPUNTOS_ELIMINACION PruebasSuma

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 10000 8000 GENERAL HandicapGral

1º 24 CÁRDENAS HERNÁNDEZ, MARÍA PAULA BEPOSITIVE ESPAÑOLA 9 9 18

2º 33 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 8 8 16

3º 39 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 6 7 13

4º 36 ANGULO ROSERO, ANNY YORLEY EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 5 6 11

5º 35 SANCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 4 11

6º 32 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 3 5 8

7º 40 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 4 3 7

8º 34 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2 2 4

9º 37 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 1 2


